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Porec

Turisti¢ka zajednica Grada Poreca

Zemlja
Country

Njemacka
Austrija
Hrvatska
Slovenija
ltalija
Svicarska
Ujed. Kraljev.
Nizozemska
Madarska
BiH

Srbija
Ceska
Poljska
Makedonija
Svedska
Belgija
Ostale azijske zemlje
Francuska
Izrael
Slovacka
Ukrajina
SAD
Albanija
Kosovo
Rusija
Kanada
Spanjolska
Rumunjska
Irska

Crna Gora

Ost.zem.Juz. i Sr. Am.

Luksemburg
Bugarska

Portugal

Danska

Estonija

Finska

Litva

Australija

Brazil

Letonija

Norveska

Japan

Lihtenstajn

Cipar

Kina

Novi Zeland
Ostale africke zemlje
Grcka

Ostale euro.zemlje

DOLASCI | NOCENJA TURISTA U PORECU PO ZEMLJAMA PORIJEKLA

Dolasci 2022 Dolasci 2021
Arrivals

5.651
5.444
6.686
4.507
3.297
692
397
379
447
354
351
373
218
81
97
142
58
190
107
146
71
175

01.10.2022. - 31.10.2022.

Arrivals

3.212
4173
7.312
3.838
1.767
448
191
293
297
523
451
450
179
80
37
78
41
424
16
117
50
96
15
47
268
20
118
70
13
148
21
6
154
14
34
7
30
23
12

-

23

17

10
74

Indeks

176
130
91
117
187
154
208
129
151
68
78
83
122
101
262
182
141
45
669
125
142
182
287
34

330
78
119
562
30
133
433

200
109
357
67
96
217
2.600
257
74
320
120
800
71
1.000
90

75

Nocenja 2022 Nocenja 2021

Nights

33.124
17.762
16.252
10.545
7.737
3.266
2.724
2415
2.158
1.875
1.865
1.679
1.186
869
694
671
648
615
585
569
457
416
390
346
306
251
250
246
187
175
133
126
125
99
96
80
80
75
74
72
61
61
51
37
34
34
33
31
30
30

Nights

22.934
14.728
17.121
9.948
3.680
2328
1.296
1.936
931
2178
1.845
1535
794
515
175
372
73
1,581
47
443
233
247
236
320
1.242
79
430
236
57
437
96
36
374
44
335
26
164
144
56

27
130
31

40

50
248

Indeks

144
121
95
106
210
140
210
125
232
86
101
109
149
169
397
180
888
39
1.245
128
196
168
165
108
25
318
58
104
328
40
139
350
33
225
29
308
49
52
132
7.200
226
47
165
247
1.133
85
1.100
62
12
250

%

30%
16%
15%
9%
7%
3%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



Indija India 7 9 78 25 52 48 0%
Malta Malta 9 4 225 25 10 250 0%
Island Iceland 14 0 0 22 0 0 0%
Argentina Argentina 6 0 0 19 0 0 0%
Tajland Thailand 6 4 150 18 23 78 0%
Cile Chile 8 1 800 17 5 340 0%
Juznoafricka Republika South Africa 5 0 0 15 0 0 0%
Meksiko Mexico 6 0 0 13 0 0 0%
Ostale zem. Sj. Am. Other North Am. 4 1 400 13 2 650 0%
Turska Turkey 3 73 4 1 305 4 0%
Bjelorusija Belarus 4 0 0 10 0 0 0%
Koreja Korea Republic 7 0 0 7 0 0 0%
Ostalo Oceanija Other Oceania 1 1 100 5 3 167 0%
Maroko Marocco 1 3 33 4 4 100 0%
Kazahstan Kazakhstan 3 1 300 3 1 27 0%
Tajvan, Kina Taiwan, China 1 0 0 3 0 0 0%
Tunis Tunisia 1 0 0 2 0 0 0%
Indonezija Indonesia 1 2 50 1 6 17 0%
Katar Qatar 1 0 0 1 0 0 0%
Hong Kong, Kina China 0 0 0 0 0 0 0%
Jordan Jordan 0 0 0 0 0 0 0%
Kuvajt Kuwait 0 0 0 0 0 0 0%
Makao, Kina Macau, China 0 0 0 0 0 0 0%
Oman Oman 0 2 0 0 6 0 0%
Ujedinjeni Ar. Emirati UAE 0 0 0 0 0 0 0%

Datum :10.11.2022.



